MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete do Prefeito

Formiga, 28 de julho de 2025.
Assunto: Resposta ao Pedido de Informacio n® 32/2025 — Thiago Pinheiro
Prezado Senhor,

Por intermédio e em resposta ao Pedido de Informacao citado supra, remeto informagao prestada
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano.

Atenciosamente,

g [ g
LAERCIO DOS REIS GOMES

Coronel Laércio
Prefeito de Formiga

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.
Céamara Municipal de Formiga
Praca Ferreira Pires, 04, Centro
Formiga - MG

Rua Cel. José Gongalves D’ Amarante n° 30 Centro CEP 35570-146
Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813 www.formiga.mg.gov.br
email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br



http://www.formiga.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO-
SETOR FUNERARIO

TERMINAL RODOVIAERIO — SALA 20 —- FORMIGA/MG
TELEFONE: (37) 984187265 (PLANTAO)  EMAIL: servico.luto@formiga.mg.gov.br

COMUNICAGAO INTERNA

De: Robson José Vieira — Programa Municipal de Luto
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano

Para: Joana Costa

Assunto: RESPOSTA AO PEDIDO DE INFORMAGAO N° 32/2025

Prezada Senhora,

Em atengao ao Pedido de Informacgao n°® 32/2025, informamos que, no que se refere
a possibilidade de instalagdo de um padrao de energia elétrica no Cemitério de
Albertos, a rede da CEMIG estende-se atualmente apenas até a regidao do campo de
futebol, localizada a aproximadamente 300 (trezentos) metros do referido cemitério.

Dessa forma, para viabilizar a instalacdo do padréo e o fornecimento de eletricidade
no local, sera necessaria a colocagao de um poste da CEMIG nas proximidades do
cemitério.

Permanecemos a disposicao para eventuais esclarecimentos.

Formiga,09 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Robson José Vieira
Coordenador do Programa Municipal de Luto

Prefeitura Municipal de Formiga
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